

ANEXO X - PLANILHA TOTALIZADORA DO VALOR DO CONTRATO					
A) MÃO DE OBRA					
MÃO-DE-OBRA / SALÁRIO					
ITEM	CATEGORIA PROFISSIONAL	EFETIVO	PREÇOS (R\$)		
			UNITÁRIO MENSAL	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL
1	MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO (12 x 36)	02	R\$ 4.771,47	R\$ 9.542,94	R\$ 114.515,33
2	ELETROTÉCNICO	01	R\$ 8.034,55	R\$ 8.034,55	R\$ 96.414,61
3	AUXILIAR DE REFRIGERAÇÃO (12 x 36)	02	R\$ 3.439,23	R\$ 6.878,47	R\$ 82.541,59
VALOR TOTAL - MÃO DE OBRA					R\$ 293.471,54
B) MATERIAIS E SERVIÇOS					
ITEM	MATERIAIS DE REPOSIÇÃO	TOTAL MENSAL (R\$)		TOTAL ANUAL (R\$)	
1	MATERIAIS DE CONSUMO (ANEXO II)			R\$ 63.168,11	
2	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PLANEJADOS (ANEXO III)			R\$ 18.966,31	
3	PLANILHA DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS (DISPONÍVEIS PARA MANUTENÇÃO) (ANEXO VIII) (*)				
4	MÃO DE OBRA SERVIÇOS EVENTUAIS (ANEXO VII)			R\$ 1.798,55	
5	CUSTO DOS MATERIAIS OPERACIONAIS (ITENS 8.3.25 e 8.3.26)			R\$ 9.147,07	
6	SERVIÇOS EMERGENCIAIS ESSENCIAIS (ANEXO IX)			R\$ 55.831,04	
VALOR TOTAL ANUAL - MATERIAIS E SERVIÇOS					R\$ 148.911,08
VALOR TOTAL ANUAL DO CONTRATO (A + B)			R\$	R\$ 442.382,62	

(*) Os valores referentes ao custo das ferramentas e dos equipamentos disponíveis para manutenção (anexo VIII) foram considerados pelos valores das respectivas depreciações, sendo incluídos nas planilhas de custo de mão de obra.



Assinado com senha por MARCO AURELIO CORREIA DE BRITO.
Documento Nº: 2819018-9178 - consulta à autenticidade em <https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2819018-9178>



TRF2INC202000789